http://www.muranaka.co.jp/

2023 年 1月 10 日

お得意先 各位

医療機器届出番号変更に伴う注文コード変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社取扱いの一部製品につきまして医療機器届出番号が変更になること
に伴い、注文コードを変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上
げます。商品名・メーカー品番・標準価格・包装形態の変更はございません。詳
細につきましては下記及び別途資料をご高覧ください。
今後も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品
別紙参照

■変更時期
 現在の在庫がなくなり次第、順次切替させていただきます。

以上

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

標準価格に消費税は含んでおりません。

旧注文コ ー ド 新注文コード 製  品  名 旧届出番号 新届出番号
G68-001-24 G68-002-24 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰⅡ 22B3X10001000016 22B2X10024000036
192-500-00 G68-002-00 BONIMED ﾂｲﾝﾃｨｲﾘｹﾞｰﾀｰ 22B3X10001000012 22B2X10024000025
G68-001-13 G68-002-13 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/Force FX用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-14 G68-002-14 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/Surgi-Max用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-15 G68-002-15 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/ｺﾝﾒﾄﾞｼｽﾃﾑ用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-12 G68-002-12 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/Vesalius MCN用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-16 G68-002-16 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/Vesalius N1用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-11 G68-002-11 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/BBC用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-10 G68-002-10 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｯﾄｽｲｯﾁ(角型) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-17 G68-002-17 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｯﾄｽｲｯﾁ(角型)B-2型 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-20 G68-002-20 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/BOWA用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-21 G68-002-21 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/MERA用 ｹｰﾌﾞﾙ⾧2000㎜) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-22 G68-002-22 電動ﾁｪｱ接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/ﾐｽﾞﾎ用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-23 G68-002-23 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/VIO用) 22B3X10001000013 22B2X10024000026
G68-001-19 G68-002-19 接続ｹｰﾌﾞﾙ(ﾂｲﾝﾃｨ/Force FX用 ｹｰﾌﾞﾙ⾧1500mm) 22B3X10001000013 22B2X10024000026